平成 29年４月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志

 （コード番号 7544 東証第２部）

問合せ先 取 締 役 経 理 ・ シ ス テ ム 統 括  海老沢 克恭

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

下記のとおり特別利益および特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  平成 29年２月期第４四半期に計上する特別利益は２億 58百万円となります。

主なる内容は、当社のコンビニエンスストア事業の一部を会社分割により株式会社ローソン

に承継した際の対価から、承継した資産簿価および固定資産除却等必要経費を差し引いた差額

1億 83百万円、店舗賃貸借契約解約に伴う解約金等 75百万円であります。

２．特別損失の内容

  平成 29年２月期第４四半期に計上する特別損失は２億 90百万円となります。

  主なる内容は、店舗固定資産を対象とした減損損失２憶 74 百万円、不採算店舗の閉鎖に係

わる特別損失 11百万円であります。

３．今後の見通し

  上記、特別利益および特別損失については、当初の業績見通しに折り込み済みであります。

以上